DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CUIDAR DE IDOSOS EM UMA
ILP: INTERFACES ENTRE SATISFAÇÃO E SOBRECARGA LABORAL de autoria de
NAYARA ARIANE LAUREANO GONÇALVES, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34317

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34317